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ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Referencia Capacidad (ml) Altura (mm) Diámetro base (mm) Color envase Color tapa Ud./caja

300 76

89

84,6

94,7

300

SILK150-BLK/WH

SILK300-BLK/WH

SILK500-BLK/WH

150      59,6        73 Blanco o negro

Blanco o negro

Blanco o negro

Blanco o negro

Blanco o negro

Blanco o negro

600

500 100

INFORMACIÓN GENERAL

Tarro cilíndrico de color blanco o negro.
Apto para uso alimentario o cosmético.
Con obturador incluido.
Tapas de rosca en blanco o negro.


